Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
АРСЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРСЛАНОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

         «22»  апрель 2020 й.                       № 19                      «22»  апреля 2020 г.
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  «Об утверждении Порядка открытия и ведения  лицевых счетов Администрацией сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Чишминский  район «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Арслановский  сельсовет в муниципальном районе Чишминский  район  Республики Башкортостан» № 3 от 27.01.2014 г.,
Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

     1.
Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет №33  от 05 декабря 2008 года «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Администрацией сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

     2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального размещения на сайте http://arslanovo.ru/

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   И.Р.Курамшин